
Jørn tok bronse i skogsløp 

Multitalentet Jørn Strypet tok bronse i skogsløp i rekruttklassa torsdag kveld. Sammen med sin eldre 

bror Martin var de de eneste lokale løperne som stilte til start.  

Jørn kunne dermed se tilbake på et flott stevne der han i tillegg til bronsen på skogsløpet ble nr. 15 

på finfeltskytinga og nr. 17 på baneskytinga med 345. Tar en så med at Jørn også sysler med fotball 

om sommeren og skiskyting om vinteren, skjønner en lett at han ikke har noen fritidsproblemer. 

Aksel Henningsmo fra Dalsbygda avsluttet med 342 i banefinalen og det er imponerende av en som 

hadde 240 som pers før han reiste hit til Målselv. 

Kostbar bom for Gunnhild 

Gunhild Helstad fra Ø.Rendal åpnet sin finaleskyting på finfelten med å skyte en hårfin bom. Det 

skulle koste henne dyrt. 

For hadde dette skuddet gått noen mm lenger inne og gitt treff, hadde hun stått med 12/9 og det 

hadde gitt en femteplass og ungdomsmedalje. I det hele tatt, dette landsskytterstevnet har ikke vært 

Gunhild sitt stevne, skytteren som til dels har dominert i juniorklassa lokalt.  

Også David 

For den lokale kvartetten i eldre rekrutt ble det til slutt David Heidtmann fra Nora som skjøt best av 

dem. Med 12/10 ble han til slutt nr. 10, bare ett fattig innertreff fra ungdomsmedalje, han også. Med 

dette resultatet fikk David ei fin oppmuntring ettersom det ikke bet på i den innledende 

baneskytinga.  Eline Westum og Andreas Tuveng havnet litt nede på lista sjøl om de skjøt 12 treff. 

Marius Tuveng tapte ett treff, men for dem alle er jo dette å få skyte finalene et ledd i ei opplæring 

som kanskje en vakker dag munner ut i det å oppnå noe på et landsskytterstevne. Spesielt gjelder det 

de som skyter i det siste finalelaget som blir presentert en og en på nett-TV og storskjerm inne på 

arenaen. Alt dette skal oppleves og erfares for å kunne bygge seg opp som skytter. 

Sterk avslutning av veteranene 

Årets landsskytterstevne fikk en brakavslutning da veteranene virkelig knallet til for alvor. Både Egil 

Wikan og Karstein Skundberg klarte hver sin andreplass, mens Hans Sollid igjen måtte ta til takke 

med en fjerdeplass. 

Men stemningen var upåklagelig og på medaljeutdelinga var det bare smil og glede. Karstein 

Skundberg måtte ut i omskyting i V73 etter en litt høg serie.  Men der gjorde han kort prosess med 

sin konkurrent.  

Egil Wikan var i et beinhardt selskap i finalen på grovfelt i kl. V55.  Han lå på en tredjeplass før finalen 

der han skjøt sikkert og godt, men med litt for få innerblinker til å nå opp. Godt gjort å være på pallen 

i begge disiplinene på et landsskytterstevne. 

Hans Sollid skjøt en yttertreff på det siste skuddet nok en gang, men i motsetning til på baneskytinga 

hadde han tapt ett innertreff tidligere i serien og dermed glapp muligheten for en pallplassering. 

Lagt merke til 

Når et skyttersamlag markere seg på denne måten fordelt på tre veteranklasser, er det virkelig grunn 

til å sette kryss i taket. Dette ble godt lagt merke til blant skytterne og det er nok flere som ser til 

Nord Østerdal skyttersamlag og måten de organiserer veteranskytinga. Nå stiller liksom Egil Wikan i 

en egen divisjon når det gjelder treningsarbeid, men han har til gjengjeld både lært bort og mottatt 



mye lærdom gjennom det arbeidet han har lagt ned i satsingsgruppa. Her har det også rislet utover 

mye kunnskap formidlet av de eksterne kapasiteter som har vært hentet inn til samlinger i 

satsingsgruppa. 

Hver onsdag 

Veteranene ellers har organisert seg i ei uformell åpen treningsgruppe som møtes hver onsdag 

vinteren og våre gjennom. Der blir mange aktuelle spørsmål og problemstillinger satt på dagsorden. 

Dette har pågått over flere år og virkningen har en sett lenge, ikke bare i år. Det er unektelig ganske 

sprekt å holde dagsamling med legenden Odd Kolsrud i vinter i forbindelse med at han var på Os og 

skjøt landsdelsmesterskapet. Og framfor alt, her er det full åpenhet i alle fall over alle lagsgrenser. 

Dette gir resultater.  

Pekka skjøt 11 

Det var fokusert ikke så rent lite på Pekkas innsats og prognoser foran omgangen i grovfelten etter 

hans 30 treff som ga en teoretisk mulighet for at Pekka nok en gang kunne gjenoppstå. Det skjedde 

sjølsagt ikke, men hans 11/7 og 41/7på omgangen var imponerende nok. Han var med det resultatet 

beste lokale skytter med Egil Wikan like bak med 41/4. I og med at Pekka er 57 år og Egil 75, lover 

ikke det det beste for det framtidige nivået i Nord – Østerdal. 

 


